cÂmenl MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 I 0001 -24

PORÍOF€RFEIRA

:i

rNDrcAÇÃo N. 616t2024
SENHOR PRESIDENTE

' Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizqr tapa buraco perto da guia da calçada na Rua

João Miranda Salgueiro, na altura do número 1.260.

lustificativa:

O loçal fica com acúmulo de água parada, trazendo
prejuízos à -saúde.

Com o atendimento desta soticitação sera

solucionado este problema e evitará maiores transtornos e

aborrecimentos para todos. A medida se faz necessária em razão dos ,

transtornos causados aos motoristas.

Plenário Syrio Ignátios, 15 de julho de 2024.

P ct Fian de Oliveira

Vereadora

. .. AMARÂ iltt Il( lP.{L lrL r(ritl'ii Li,t.i'.,-l:...'

r,El1'r_ R \ .{(} I.]XPTDIENTE DA ST]SSAO ORDINARI,I{
IITALIZ !i;1
DtSPAt i

Ptn DEI{T

t's CR

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fodaz, 1068 - I -1022
CEP 1 3660'40.5 - Porto Ferrêira P

* ma i I : ca ma ra po rÍof enoin@cama n po goY.br

Í'

E

t's

I